

# DERS TANITIM ve UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U+L (saat/hafta)	Türü (Z / S)	Yerel Kredi	AKTS
Üçüncü Kişilerdeki Alacakların Haczi	ÖH 589	Güz	03+00+00	Seçmeli	3	7.5
Akademik Birim:						
Öğrenim Türü:	Örgün eğitim					
Ön Koşullar	Yok					
Öğrenim Dili:	Türkçe					
Dersin Düzeyi:	Yüksek Lisans					
Dersin Koordinatörü:						
Dersin Amacı:						
Dersin İçeriği:						
Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):	<ul style="list-style-type: none"><li>1- Hangi malvarlığı unsurlarının üçüncü kişilerdeki taşınır ve alacak sayılacağını belirleyebilir.</li><li>2- İİK m. 89 prosedürünü yürütebilir.</li><li>3- Üçüncü kişinin borçlu olmadığı parayı ödemek zorunda kalması halinde hangi hukuki yollara başvurabileceğini bilir.</li><li>4- Doğmuş doğmamış alacak kavramlarını değerlendirebilir.</li></ul>					
Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri						

## HAFTALIK PROGRAM

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	İcra ve İflas Hukuku'na ilişkin genel bilgiler	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
2	İstihkak ile haciz ihbarnamesinin karşılaştırılması	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
3	İİK m. 89 prosedürünün mukayeseli hukukta değerlendirilmesi	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
4	Üçüncü kişilerdeki hak, taşınır ve alacak kavramı	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
5	Doğmuş ve doğmamış alacaklar	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
6	İİK m. 89/IV ve İİK m. 120/II'nin incelenmesi	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
7	Alacağın kesinleşmesi	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
8	Üçüncü ihbarnameye de itiraz edilmemesinin sonuçları	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
9	Üçüncü kişinin başvurabileceği haksız fiil ve sebepsiz zenginleşme davası	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
10	Ödev Sunumları I	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
11	Ödev Sunumları II	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.
12	Ödev Sunumları III	Kitapların ilgili bölümlerini okuyarak gelinmelidir.



OC2									
OC3									
OC4									

**Katkı Düzeyi:** 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek